
ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO  
Prot. 0007008/U del 14/10/2024 10:22 VII.3- Trattamento giuridico-economico 

 
      Alla Docente 

Messina Nadia Teresa  
 

     Sito Web – Albo OnLine -  ATTI 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO la legge 241 del 07/08/1990, in particolare l’art. 21 – quinquies; 
VISTO ilD. Lgs 297 del 16/04/1994; 
VISTO la legge124 del 03/05/1999; 
VISTO il D.M. 131 del 13/06/2007; 
VISTO il CCNL Scuola 29/11/2007, in particolare l’Art. 25, c. 5; 
VISTA la nota MIM del 25/07/2024 prot. n. 115135; 
VISTO il CCNL 2019-2021 del 18/01/2024; 
VISTA la necessità di procedere all’individuazione di n. 1 supplente per la Scuola Primaria, posto ADEE – 

Sostegno, di 24 ore settimanali, a decorrere dal 11/10/2024 al 24/10/2024, resasi disponibile per 
l’assenza del titolare; 

Esaminata  la procedura di convocazione avviata con AVVISO - Interpello prot. n. 6847/VII.1 del 09/10/2024 
per supplenza breve di ADEE - Sostegno Primaria a seguito della quale veniva individuata la docente 
Messina Nadia Teresa sul posto di cui sopra; 

Considerato che prima della procedura di individuazione sopra menzionata occorre procedere con la 
convocazione tramite scorrimento delle graduatorie di istituto di 1, 2 e 3 fascia di posto COMUNE, 
come previsto dall’Art. 13, c. 18 dell’O.M. 88/2024; 

Ritenuto sussistere le condizioni temporali e sostanziali per l’esercizio del potere di autotutela, 
 

DECRETA 
 

Art. 1) E’ annullato il proprio provvedimento di convocazione avviata con AVVISO - Interpello prot. n. 6847/VII.1 
del 09/10/2024: 
Art. 2) E’ revocato il contratto Prot. n.  6941/VII.3 stipulato con la S.V. in data 11/10/2024 
Art. 3) con successivo atto si procederà a predisporre una nuova convocazione. 
 

Il presente provvedimento, emanato nel rispetto del potere di autotutela, di cui all’Art. 21 – quinquis della legge 241 
del 07/08/1990, copi del presente atto è pubblicato sul sito dell’Istituto. 
Avverso il provvedimento è ammesso ricorso nei termini e modalità di legge. 
 

           Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Daniela Quattrone 

                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs.39/93 


